
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЙУКЪАРДЕШАРАН 

УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКМАТ 

«ДАРБАНХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                    «ДАРБАНХЕРА ЙУККЪЕРА 

ШКОЛА»                                                                              ИШКОЛ» 
 

366903, Чеченская Республика с. Дарбанхи, ул. Школьная 3  Е-mail:  darbsosh@mail.ru 
 

              

 
    ПРИКАЗ 

30.08.2023г.         _153/1________ 

Об утверждении методических дней  

и графика предметных недель в 2023/24 учебном году 

В соответствии с планом работы МУ «Управление образования Гудермесского 
муниципального района», с целью совершенствования системы профессионального 
взаимодействия педагогических работников, повышения профессиональной компетенции 
учителей в образовательном пространстве Гудермесского муниципального района, 
приказом МУ «Об утверждении методических дней и графика предметных недель» от 
31.07.2023г. № 129 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить методические дни в 2023-2024 учебном году согласно приложению №1. 
2. Утвердить график проведения предметных недель в 2023-2024 учебном году 

согласно приложению №2. 
3. Назначить ответственным за проведение предметных недель а МБОУ 

«Дарбанхинская СШ» зам. директора по УВР Эльбузудкаеву Гайну Исаевну 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

Директор:      Р-Б. В. Контаев 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
  к приказу МБОУ «Дарбанхинская СШ» 

___31.07.2023г.№_________ 
 
 
 
 

Методические дни 
 

Понедельник Учителя математики, библиотекарь, педагог психолог, 
социальный педагог. 

Вторник Заместители директора по УВР и МР, методисты, учителя 
географии, истории, учителя родного 
(чеченского/кумыкского) языка,  начальные классы. 

Среда Директор, учителя русского языка и литературы, педагог –
организатор, ДНВ 

Четверг Учителя физики, информатики, технологии, музыки, ИЗО, 
физической культуры, педагоги-организаторы ОБЖ 

Пятница  Заместители директора по ВР, учителя биологии, химии, 
иностранного языка, молодые педагоги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
  к приказу МБОУ «Дарбанхинская СШ» 

_________________31.07.2023г.№____ 
 
 

График проведения предметных недель 
 

№ 

п/п 

Предмет Сроки  Ответственные  

1. Математика, физика 3-18 ноября 

2023г. 

Казимова Д.А., Хасиева И.А., 

Кайсарова Х.Э., Дукуев С.А. 

2. Информатика и ИКТ 20-25 ноября 

2023 

Кайсарова Х.Э. 

3. Русский язык и 

литература 

27ноября по 02 

декабря 2023г. 

Хакимова Д.С., Таймаева М.М., 

Джамалдаева Л.У-П., Контаева А.А.  

4. ИЗО, музыка, технология 04-09 декабря 

2023г. 

Магашева Я.И. 

5. Педагоги-организаторы 

по ДНВ 

11-16 декабря 

2023г. 

Магамадов В.Б. 

6 Начальные классы 15-20 января 

2024г. 

Все учителя начальнх классов 

7. Иностранный язык 22-27 января 

2024г. 

Ахмадова Э.Х. 

8. География, история, 

обществознание 

29 января по 03 

февраля 2024г. 

 Уцмигова И.М., Терикбаева Г.Г. 

9. Молодые педагоги 5-10 февраля 

2024г. 

Контаева А.А., Кайсарова. Х.Э., 

Магашева Й.И.. 

10.  Химия, биология 12-17 февраля 

2024г. 

Хакимова З.И. 

11. Педагоги-психологи, 

социальные  педагоги 

26 февраля по 02 

марта 2024г. 

Таймаева М.М., Терекбаева А.Д, 

12. Неделя детской книги 11-16 марта 

2024г. 

Хасиева И.А. 

13. Основы безопасности 

жизнедеятельности 

8-13 апреля 

2024г. 

Казимов З.И. 

14. Чеченский язык и 

литература 

15-20 апреля 

2024г. 

Джамалдаева М.Х., Терекбаева 

А.Д., Мустаева Х.В. 

15. Физическая культура 22-27 апреля 

2024г. 

Казимов З.И. 

    

 


